Протокол  № 3
общего собрания жильцов дома №7А  по ул. Новая, в г. Торжке.

Дата проведения: 27 ноября  2013 г.
Время проведения собрания: 18.00 – 19.30
Место проведения собрания: Тверская область, г. Торжок, ул. Новая, д. 7а
Присутствовали 42 (сорок два) человека.   Кворум есть.
кв. № 1-Никифорова Нина Васильевна 20.10.1937 г.р., кв.  № 3-Боброва Нина Михайловна 19.06.1948 г.р., кв. № 5 - Никифоров Александр Александрович 10.10.1983 г.р., кв. № 7 - Воронина Зоя Сергеевна 26.01.1938 г.р., кв. № 8 - Царькова Любовь Гавриловна 26.12.1936 г.р., кв. № 11-Арсеньева Людмила Алексеевна 06.01.1950 г.р., кв. № 13 - Снегирева Людмила Николаевна 05.05.1954 г.р., кв. № 14 - Смирнов Михаил Вячеславович 12.05.1969 г.р., кв. № 15 - Веселов Олег Анатольевич 12.05.1969 г.р., кв. № 17 - Шарапова Марина Юрьевна 22.04.1966 г.р., кв. № 19 -  Шаров Николай Константинович 12.02.1982 г.р.,  кв. № 20 - Шустова Александра Николаевна 21.03.1934 г.р., кв. № 21 - Егорова Антонина Филипповна 29.04.1938 г.р., кв. № 23 - Михалева Валентина  Ивановна 04.04.1942 г.р., кв. № 25 - Струнина Александра Геннадьевна 21.01.1989 г.р., кв. № 27 - Смирнова Мария Григорьевна 05.12.1938 г.р., кв. № 28 - Морозова Ольга Павловна 03.05.1961 г.р.,, кв. № 30 - Ильин Анатолий Андреевич 13.06.1937г.р., кв. № 32-Лаврентьева Юлия Владимировна 09.04.1977 г.р., кв. № 33 - Буренкова Анна Викторовна 19.04.1970 г.р., кв. № 34 - Горина Ирина Аркадьевна 28.07.1960 г.р., кв. № 35-Муйжиник Нина Александровна 16.07.1948 г.р., кв. № 36 -  Шекалис Юлия Андреевна 30.12.1984 г.р., кв. № 37- Яковлева Галина Егоровна 24.01.1946 г.р., кв. № 38 - Важнова Екатерина Федоровна 19.10.1930 г.р., кв. № 40 - Никифорова Людмила Евгеньевна 07.12.1962 г.р., кв. № 43- Кузьмина Зинаида Александровна 08.07.1939 г.р.,  кв. № 44-Иванов Николай Петрович 23.09.1939 г.р.,  кв. № 45-Миняева Руфина Михайловна 16.01.1935 г.р., кв. № 48- Нефедова Ирина Николаевна 01.06.1972 г.р.,  кв. № 50 – Цвылева Ирина Владимировна 22.09.1973 г.р., кв. № 51- Бакланова Галина Дмитриевна 07.12.1945 г.р., кв. № 52-Разумовская Мария Матвеевна 20.09.1938 г.р.,кв. № 53 – Ботылева Галина Алексеевна 08.01.1933 г.р. кв. № 56-Петрова  Анна Борисовна  18.10.1963 г.р., кв. № 57 – Михайлова Людмила Николаевна 18.12.1957 г.р..кВ. №61 – Щелкунова Людмила Александровна 07.06.1938 г.р.,, кв. № 62-Белова Наталья Васильевна 12.05.1970 г.р., кв. № 64 – Лебедева Ирина Николаевна 28.11.1970 г.р., кв. № 65- Собянина Евгения Михайловна 21.07.1950 г.р., кв. № 67-Шустова Наталья Геннадьевна -30.11.1964 г.р., кв. № 70- Алексеев Алексей Владимирович-23.06.1975 г.р.
Отсутствовало: 28 человек, из них по уважительной причине 11 человек. Не проживают - 7

Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря общего собрания.
1. Избрание счетной комиссии общего собрания.
1. Перевыборы  органов управления ЖСК № 4.
1. Утверждение  Устава  Жилищно-строительного кооператива в новой редакции.
1. Утверждение уполномоченного лица, которое будет осуществлять регистрацию  Устава в новой редакции.
              По первому вопросу: на голосование поставлен вопрос об избрании председательствующего и секретаря собрания.
По предложению члена ЖСК №4  Баклановой Г.Д. была предложена кандидатура на председателя собрания Шарапову М.Ю.  и секретаря собрания Шустову Н.Г.
Вопрос поставлен на голосование:
Результаты голосования: «За»-42 голоса, ( Никифорова Н.В., Боброва Н.М., Никифоров А.А., Воронина З.С., Царькова Л.Г., Арсеньева Л.А., Снегирева Л.Н., Смирнов М.В., Веселов О.А., Шарапова М.Ю., Шаров Н.К.. Шустова А.Н., Егорова А.Ф., Михалева В.И., Струнина А.Г., Смирнова М.Г., Морозова О.П., Ильин А.А., Лаврентьева Ю.В., Музыкина Л.Г., Горина И.А., Муйжиник Н.А., Шекалис Ю.А., Яковлева Г.Г., Важнова Е.Ф., Никифорова Л.Е., Кузьмина З.А., Иванов Н.П., Миняева Р.М., Нефедова И.Н., Бакланова Г.Д., Разумовская М.М., Петрова. А Н..Белова Н.В., Собянина Е.М., Шустова Н.Г., Алексеев А.В..Ботылева Г.А.. Цвылева И.В., Лебедева И.Н.. Михайлова Л.Н., Щелкунова Л.А.«Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Собрание единогласно решило избрать председателем собрания Шарапову М.Ю. и секретарем собрания Шустову Н.Г.
              По второму вопросу председатель собрания предложила для подсчета голосов по принятым решениям по повестке дня необходимо избрать счетную комиссию. В состав счетной комиссии включить 3-х человек (Снегирева Л.Н., Горина И.А., Шустов Н.Г.) и голосовать списком
Вопрос поставлен на голосование:
Результаты голосования: «За»-42 голоса, ( Никифорова Н.В., Боброва Н.М., Никифоров А.А., Воронина З.С., Царькова Л.Г., Арсеньева Л.А., Снегирева Л.Н., Смирнов М.В., Веселов О.А., Шарапова М.Ю., Шаров Н.К.. Шустова А.Н., Егорова А.Ф., Михалева В.И., Струнина А.Г., Смирнова М.Г., Морозова О.П., Ильин А.А., Лаврентьева Ю.В., Музыкина Л.Г., Горина И.А., Муйжиник Н.А., Шекалис Ю.А., Яковлева Г.Г., Важнова Е.Ф., Никифорова Л.Е., Кузьмина З.А., Иванов Н.П., Миняева Р.М., Нефедова И.Н., Бакланова Г.Д., Разумовская М.М., Петрова. А Н..Белова Н.В., Собянина Е.М., Шустова Н.Г., Алексеев А.В..Ботылева Г.А.. Цвылева И.В., Лебедева И.Н.. Михайлова Л.Н., Щелкунова Л.А.«Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Собрание единогласно решило избрать в счетную комиссию Снегиреву Л.Н., Горину И.А., Шустова Н.Г..
      По третьему  вопросу заслушали председателя собрания, которая сообщила, что Муйжиник Н.А. изъявила желание уйти с должности председателя ЖСК №4.
 Вопрос поставлен на голосование:
Результаты голосования: «За»-42 голоса, ( Никифорова Н.В., Боброва Н.М., Никифоров А.А., Воронина З.С., Царькова Л.Г., Арсеньева Л.А., Снегирева Л.Н., Смирнов М.В., Веселов О.А., Шарапова М.Ю., Шаров Н.К.. Шустова А.Н., Егорова А.Ф., Михалева В.И., Струнина А.Г., Смирнова М.Г., Морозова О.П., Ильин А.А., Лаврентьева Ю.В., Музыкина Л.Г., Горина И.А., Муйжиник Н.А., Шекалис Ю.А., Яковлева Г.Г., Важнова Е.Ф., Никифорова Л.Е., Кузьмина З.А., Иванов Н.П., Миняева Р.М., Нефедова И.Н., Бакланова Г.Д., Разумовская М.М., Петрова. А Н..Белова Н.В., Собянина Е.М., Шустова Н.Г., Алексеев А.В..Ботылева Г.А.. Цвылева И.В., Лебедева И.Н.. Михайлова Л.Н., Щелкунова Л.А.«Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Члены кооператива приняли решение освободить председателя кооператива Муйжиник Н.А. от занимаемой должности.
Нам необходимо  выбрать  новый состав Правления ЖСК №4
Членами  общего собрания: Петровой А.Н., Никифоровой Н.В., Михалевой В.И.  в состав   Правления ЖСК № 4 были предложены   следующие кандидатуры:
Алексеев А.В., Бакланова Г.Д., Нефедова И.Н., Козлова В. В., Лаврентьева Ю.В.Шарапова М.Ю.. Арсеньева Л.А.
Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования: «За» - 42 голоса,  ( Никифорова Н.В., Боброва Н.М., Никифоров А.А., Воронина З.С., Павловская Н.А., Арсеньева Л.А., Снегирева Л.Н., Смирнов М.В., Веселов О.А., Шарапова М.Ю., Шаров Н.К.. Шустова А.Н., Егорова А.Ф., Михалева В.И., Струнина А.Г., Смирнова М.Г., Морозова О.В., Ильин А.А., Лаврентьева Ю.В., Музыкина Л.Г., Горина И.А., Муйжиник Н.А., Шекалис Ю.А., Яковлева Г.Г., Важнова Е.Ф., Никифорова Л.Е., Кузьмина З.А., Иванов Н.П., Миняева Р.М., Нефедова И.Н., Бакланова Г.Д., Разумовская М.М., Петрова. А Н..Белова Н.В., Собянина Е.М., Шустова Н.Г. Алексеев А.В., Щелкунова Л.А.. Михайлова Л.Н., Лебедева И.Н.,Ботылева Г.А.. Цвылева И.В.) «Против» - нет, «Воздержались» - нет
Собрание единогласно решило избрать  в состав Правления ЖСК №4: Алексеева А.В., Бакланову Г.Д., Нефедову И.Н., Козлову В. В., Лаврентьеву Ю.В. Шарапову М.Ю.. Арсеньеву Л.А.
За избрание Председателя Правления  ЖСК №4  предложена кандидатура Шараповой Марины Юрьевны.
Вопрос поставлен на голосование.
[image: ]
image1.png
e e

Pe3ynbTaThl TOJOCOBAHUS: 3a» - 42 romnoca, (Huxupoposa H.B., Bo6posa H.M., Huxudopos
A.A., Boponuna 3.C., Iasnosckas H.A., Apcenbesa JLA., Cuerupesa JL.H., CmupHOB M.B.,
Becenos O.A., Illapanosa M.IO., Illapos H.K.. lllycrosa A.H., Eroposa A.®., Muxanesa B.IU.,
Crpynnsa A.I'., CMupHOB2 M.T., Mopososa O.B., Wnbun A.A., JlaBpenThesa 10.B., Mys3bIknHa
JLT., Topuna W.A., MyiuHUK H.A., U6ems T0.A., Sxosnesa I'.I'., Baxuosa E.®., Hukudoposa
JLE., Kyssmuna 3.A., ViBaHoB H.IL, Munsesa P.M., Hedenosa W.H., Baknanosa I.JI.,
Pasymosckast M.M., Tletposa. A H..Benosa H.B., Cobsmuna E.M., lllycroBa H.I. AnekceeB A.B. .,
I{enxynosa JLA.. Muxaiinosa JLH., Jle6enena N.H., Botpuiesa I A.. IIsbutesa M.B.)
«IIpoTusy - HeT, «Bo3aepKaNUCh - HET
Cobpanue IHHOIJIACHO PEIIHI0 u30paTh IlpeacenaresieM NpaBJeHust KCK Ned
Ilapanosy M.IO. 22.04.1966 roga pOKIEHMs, MACIOPT: CEpPHi 2810 Ne 100411 BBIIaH
25.05.2011 Otpenennem Y®MC Pocenu 1o Teepckoit ofnactu B TopKOKCKOM paiione,
3aperncTpUPOBAHHOIT MO ajxpecy: I Topok, yi1. Hosas, a. 7a, KB. 17.
Tlo yeTBepTOMY BONPOCY CIIyIIATH Illapanosy M.IO., koTopas 3auntaia «YcraB»

JKUITALIHO-CTPOUTENHHOTO KOONepaTHaa Ne 4 B HOBO#A peJlaKIUK ¥ [IPE/UIOXKILIA ETO yTBEPIHTE.

Bompoc NoCTaBjIeH Ha ToJI0COBaHHE.
PesyabTathl rojocoBasmt: «3a» - - 42 ronoca, (Huxudoposa H.B., BoGposa H-M., Huxudpopos
A.A., Boponnna 3.C., IlaBnoBckast H.A., Apcenbesa JLA., Crerupesa JLH., CmuproB M.B.,
Becenos O.A., Illapanosa M.IO., Illapos H.K.. IllycroBa A.H., Eroposa A.®., Muxanesa B.1.,
Crpynuna A.I'., CMupHOBA M.T., Mopososa O.B., Vimbus A.A., JlaBpenTbesa 10.B., My3sskuna
JLT., Topuna W.A., MyHKHHIK H.A., U6ens I0.A., SIkosnesa I'.I'., Baxunosa E.®., Huxkudoposa
JLE., Kyssmunma 3.A. Wpanop H.IL, Munsesa P.M., Hedenosa W.H., Baknasosa I'.JL,
Pasymosckas M.M., ITerposa. A H..Benosa H.B., Co6suuna E.M., lllycroBa H.I. Anekcees A.B. .,
Il{enxynosa JI.A.. Muxaiinosa JL.H., Jle6enesa W.H., boreuiesa T.A.. Ilssutena 1.B.)
«IIpoTuB» - HeT, «Bo3aepKaTUCh) - HET
Pemenuem cobpaHus YCTaB B HOBO# PEJAKIHH NPUHSAT eJHHOIIACHO.

Io msTOMY BOIIPOCY: TIO YTBEPKICHHIO YIIOJTHOMOYEHHOTO JIML( IIPEIVIOKEHO MOPYIHTR
Illapanosoii M.IO. perucTpamiio Verasa B HOBOM PENAKIEH H IPEIoCTaBIATE €ro HHIEPECHL,
IpaBa BEICTYNATh OT UMEHH 10TPEBUTENBCKOTO KIIIALIHO-CTPOUTEILHOTO kooreparisa Ne 4 B
Oprasax rocyJapcTBeHHOH BIaCTH.

Bompoc IocTaBIeH Ha roJI0COBAHHUE.

PesysbTaThl IOJIOCOBAHHS: 3a» - 42 ronoca, ( Huxudoposa H.B., Bo6posa H.M., Huxupopos
A.A., Bopouuna 3.C., MMasnosckas H.A., Apcensesa JLA., Cuerupesa JLH., CmupHOB M.B.,
Becenos O.A., llapanosa M.IO., Illapos H.K.. IllycroBa A.H., Eroposa A.®., Muxaiesa B.U.,
Crpynnsa A.I'., CmupHOB2 M.T., Mopososa O.B., Mmbust A.A., JlaBpenthena 10.B., MysbikiHa
JLT., Topuna W.A., MyiKHHAK H.A., Illexamuc IO.A., Slxosiesa I, Baxuosa E.®.,
Huxudoposa JLE., Kyspmuna 3.A., Wsanos H.IL., Munsesa P.M., Hedenosa N.H., baknanosa
T'.J1., PasymoBcKast M.M., ITerpoBa. A H..benosa H.B., Co6smmua E.M., Illycrosa H.I. Anekcees
A.B., Ilenxynosa JLA.. Muxaiinosa JLH., Jle6enesa V.H.Botsutesa I'A.. IissuieBa M.B.)
«IIpoTuB» - HeT, «Bo3aepKanuchy - HET

CobpaHue eIMHOTIACHO PELII0 MOPY4HTH Illapanosoii MLIO. perucrpauunio YecraBa B
HOBOIH PeAKIMH H NPEIOCTABIISITH €r0 HHTEPECHI, npasa BRICTYNATh OT HMEHH
10TPEGHTENHCKOr0 RIIHIIHO-CTPOUTENLHOT0 Kooneparusa Ne 4 B opranax

rocyapcTBeHHOIl BIACTH.

IIpoTokon 06wero coOpanust COGCTBEHHHKOB KBApTUpP B MHOTOKBAPTHPHOM JKHJIOM JIOME OT
27.11.2013. mpoBeneHHBIH B (opMe roIoCOBaHs COCTABJEH B ABYX OJIMHAKOBBIX 9K3EMILLIPAX,

TPOLIKT # TPOHYMEPOBAH, H IIOUTHCAH IIPE/ICEAATENEM 1 ceKpeTapeM O0LIero COOpaHus.
r N

TIpexncenarein cobOpanus I1Tapamnosa M.IO.

CexpeTapb COOpaHHs " v"{i{ycmﬁa 5 8

i
*